



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:

NAŠE ZN: 1767/2015-SSV  
VYŘIZUJE: Ing. Martin Knápek  
TEL.: 602 756 855  
FAX:  
E-MAIL: knapek@szdc.cz  
DATUM: 20.2.2015

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ: 2  
POČ. PŘÍLOH: 3  
POČ. LISTŮ PŘ.: 0

## **Věc: Rekonstrukce koleje č. 2 Brno-Maloměřice – Brno-Královo Pole. – Dodatek č. 10**

### **Dotaz č. 22:**

Položky výkazů výměr – 82460 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 800MM a 91836 PROPUSTKY Z TRUB DN DO 800MM podle nás mají stejnou náplň (zhotovení propustu), můžete objasnit, případně opravit?

### **Odpověď č. 22:**

Položka 91836 bude zrušena s tím, že kompletní provedení propustku(dodávka a montáž) bude součástí položky 82460.

### **Dotaz č. 23:**

Pol. č.12 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTKU Z TRUB DN DO 800MM podle nás má stejnou náplň, jako položky č.15 a 16 výkazu výměr, můžete objasnit, případně opravit?

### **Odpověď č. 23:**

Položka č.15 a č.16 se zruší s tím, že kompletní provedení čela vč. římsy a základu budou součástí položky č.12.

### **Dotaz č. 24:**

Výkazy výměr neobsahuje bližší specifikace položek, můžete nám objasnit náplň položky 783010 OCELOVÉ KONSTRUKCE NESTANDARTNÍ?

### **Odpověď č. 24:**

Tato položka zahrnuje všechny doplňkové ocelové prvky na objektu. Např. olemování roštu.

### **Dotaz č. 25:**

Pol. 348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM má podle nás uvedenu chybnou měrnou jednotku (1362,5 T), můžete objasnit, případně opravit?

### **Odpověď č. 25:**

Cena za T zábradlí z dílců kovových žárově zinkovaných ponorem s nátěrem uvedena v třídníku SZDC odpovídá ceně za kg zábradlí. Proto měrná jednotka byla dle třídníku zachována (množství





Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

zábradlí bylo vykázáno v T). Měrná jednotka bude opravena v kg (položka bude upravena na R položku).

Chybějící nebo opravené části zadávací dokumentace tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž budou uveřejněny na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto aktualizovanou zadávací dokumentaci.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz) (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 403935).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:

**Oddíl IV. 3.3):** rušíme datum 4.3. 2015 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 6. 3. 2015 v 10:15 hod.,

**Oddíl IV. 3.4):** rušíme datum 4.3. 2015 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 6. 3. 2015 v 10:15 hod.,

**Oddíl IV. 3.7):** rušíme datum 4.3. 2015 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 6. 3. 2015 v 10:30 hod.,

#### **Přílohy k dodatku č.10:**

- 1, E.1.4.6 SO 02-19-07\_SP\_aktualizace 19022015.pdf
- 2, E.1.4.15 SO 02-19-16\_SP\_aktualizace 19022015.pdf
- 3, E.1.4.17 SO 02-19-19\_SP\_aktualizace 19022015.pdf

Ing. Jarmila Ozimá  
ředitelka odboru investičního  
na základě „Pověření“ č. 1604  
ze dne 13.06.2013  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace